

Skolegade 17
7171 Uldum
Danmark
Tlf. 79918222
Uldumskole@hedensted.dk
www.Uldum-skole.dk



Mødetype: Skolebestyrelsesmøde
Tid og sted: Torsdag d. 14, okt. 2021 kl. 17.30 - 19.00

Afbud: Nina, Karina og Lisbeth

Mødeleder: JVT
Referent: Thomas

Pkt:	Emne:	Ref./noter	
1.	Orientering/meddelelser	<ul style="list-style-type: none">- Skolen har fået en ny gyngesæt, der netop er blevet monteret, men vi venter fortsat på inspektionen af gyngesættet, inden det kan tages i brug. Gyngesættet er blevet bevilliget af byrådet.- Skolen er af arbejdstilsynet blevet påbudt at forbedre akustikken i SFO'ens aula. Der er bestilt lydisolerede plader.- Derudover er der blevet bestilt møbler til 1.-3. klasse.- Der er planer om, at der skal asfalteres en ny sti ned til Hesselballevej.- Det påtænkes at gentage succesen fra "Syng-snak-spis"-arrangementet på højskolen, hvor forældrene denne gang er inviterede.	

2	National trivselsmåling - orientering om svar-rapporter	<ul style="list-style-type: none"> - Eleverne besvarede spørgeskemaet kort inden sommerferien 20/21. - Sammenlignet med sidste år er der generelt ikke de store ændringer (til trods for Corona). - Eleverne på indskolingen oplever en øget faglig trivsel. - Toiletforholdene er forringet, hvilket skaber undren, da toiletterne fx var klasseopdelte. - Mellemtrinnets sociale trivsel er øget, hvilket kan skyldes, at eleverne netop var vendt tilbage efter fjernundervisningen. - Eleverne oplever også bedre luft i klasserne. - Målingen giver et overblik på klasseniveau, men skal ses i sammenhæng med de trivselsundersøgelser, som de enkelte klasser foretager. - Bestyrelsen savner et øget fokus på digital trivsel i undersøgelsen. 	Sofie
3.	Klassekasser - udfordring samt drøftelse af, om vi har behov for princip for klassekasser?	<ul style="list-style-type: none"> - Der er tidligere udarbejdet princippet, der skal formidles til klasserne. - Principperne bør dog relanceres med fokus på følgende: <ul style="list-style-type: none"> - Den årlige maksimale indbetaling er 200 kr. - Klassekassen styres i samarbejde med klasselæreren. 	Sofie

		<ul style="list-style-type: none"> - Forældrene opfordres til at indbetale, men det er frivilligt (for at imødegå økonomisk udfordrede familier) - Tilsvarende blev det drøftet, at skolen skal bevillige penge til klasserne til indkøb af bolde, sjippetove og lignende. - Det er bestyrelsens ambition at revidere skolens principper og strategier. Jacob og Sofie danner et overblik over arbejdet og orienterer skolebestyrelsen om arbejdet. 	
4.	Ref. fra formandsmøde/dialogmøde	<ul style="list-style-type: none"> - Sammenlignet med andre kommuner sendes relativt mange elever i Hedensted kommune til specialtilbud. <ul style="list-style-type: none"> - Kommunen forsøger sig derfor med "mellemløst", der skal fungere som alternative tilbud. - Tilsvarende har kommunen initieret forskellige tiltag såsom et kommunalt handleteam. - Kommunen har brugt en anseelig del af deres budget på legepladser. 	Jvt
5.	Drømmeprojekt	<ul style="list-style-type: none"> - Møde med forskellige interessenter for to uger siden. - Jacob sender referatet for mødet ud. 	Jacob T.

Skolegade 17
 7171 Uldum
 Danmark
 Tlf. 79918222
 Uldumskole@hedensted.dk
 www.Uldum-skole.dk



		<ul style="list-style-type: none"> - Næste skridt er at afholde møde med børnehavebestyrelsen og dagplejerne. - Kommunen vil gerne bevillige penge til tegninger over projektet, som kan skabe et udgangspunkt for fremtidige drøftelser. - Vi afventer og ser, hvordan kommunalvalget vil påvirke projektets fremtidige forløb. 	
6.	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> - Sofie orienterede om skolens økonomi, der ser rigtig fornuftig ud. 	Sofie
7.	Møde med SKB Lindved 17. nov. i Lindved.	<ul style="list-style-type: none"> - Mødet foregår på Lindved skole. - Vi mødes inden (kl. 17) for at gennemgå dagsordenen. Indtil videre ønsker vi følgende på dagsordenen: <ul style="list-style-type: none"> - Overgangen fra Uldum til Lindved - Samarbejdsprincippet - Ekstraordinære arrangementer 	Jacob T.
8.			
9.	Evt.	Arrangement: Personale og SKB <ul style="list-style-type: none"> - Stor opbakning til arrangementet. - Datoen fastsættes til fredag d. 21 januar. 	

Skolegade 17
7171 Uldum
Danmark
Tlf. 79918222
Uldumskole@hedensted.dk
www.Uldum-skole.dk



--	--	--	--